Cubierta para cupén con solapa de cierre para A6, impresion a dos caras

#40 solapas plegables en todos los lados

Parte exterior

110 mm

160 mm

232 mm
236 mm

312 mm

316 mm

Parte interior

160 mm

232 mm
236 mm

110 mm

onlineprinters

Formato de datos (incl. 2 mm sangra-
do):
31,6 x 23,6 cm

Formato final:
31,2x23,2cm

Formato final (cerrado):
11x 16 cm

sangrado:
2 mm

Distancia de seguridad:

4 mm

distancia de los textos/informacion hasta
el borde del formato final.

Esto evita el corte indeseado.

Explicacién de los simbolos

Sangrado
Direccion de lectura
Formato final

F—— Formato de datos

Aqui cortamos/troquelamos tu
producto

- - - Acanalado/Pliegue

Por favor, ten en cuenta

Has de aplicar el margen suple-
mentario y la distancia de segu-
ridad segun lo indicado.

Los colores del fondo, las
imagenes o las graficas se han
de aplicar hasta el borde del for-
mato de datos.

Durante la produccion se pue- Encontraras las indicaciones so-
den producir tolerancias por el bre los datos de impresion en la
corte, el troquelado y el plegado. pestafia Datos de impresion en

www.onlineprinters.es




